Data Número do Edital de Convocação Nome do Candidato Classificação Cargo Concorrido

24/01/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

001/2025

VIVIANE DOS SANTOS ALVES 11º PROFESSOR 20 HORAS

24/01/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

001/2025

JOSÉ VENÍCIUS 12º PROFESSOR 20 HORAS

24/01/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

002/2025

MÔNICA FISCHER FELHAUER PIRES 2º PROFESSOR 30 HORAS

24/01/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

002/2025

ANA PAULA ANTUNES VACARO 7º PROFESSOR 30 HORAS

24/01/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

005/2025

MARILDA MARINHO DE OLIVEIRA 1º SERVENTE DE LIMPEZA

24/01/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

006/2025

GABRIELA MARTINS DE CARVALHO 1º MÉDICO VETERINÁRIO 40 HORAS

29/01/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

011/2025

CAROLINA RIBEIRO BORIM 1º FONOAUDIÓLOGO

29/01/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

013/2025

ALDO COELHO SILVA 1º EDUCADOR FÍSICO

04/02/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

016/2025

JOÃO BATISTA ISRAEL 10º SERVENTE DE LIMPEZA

04/02/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

017/2025

ROSIMARY SANTOS PEREIRA SOUZA 3º (AFRO) PROFESSOR 20 HORAS

05/02/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

020/2025

MARIELI DOS SANTOS MOURA 2º FONOAUDIÓLOGO

05/02/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

021/2025

ERIKA FERNANDES DE ALMEIDA ARRUDA 2º EDUCADOR FÍSICO

12/02/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

026/2025

ABEL FELIPE FREITAG 3º EDUCADOR FÍSICO

12/02/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

027/2025

INDE DAYANE BERNINI FERNANDES 19º PROFESSOR 20 HORAS

18/02/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

028/2025

HUGO AMADEU FRANCO DA SILVA 5º MOTORISTA

19/02/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

029/2025

BRUNA ELISA DE PASCOLI 4º EDUCADOR FÍSICO

25/02/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

030/2025

ALESSANDRO PINTO BARBOSA 6º MOTORISTA

25/02/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

030/2025

THIAGO DE LIMA AMERICO 7º MOTORISTA

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 - EDITAL DE INFORMAÇÃO – CANDIDATOS QUE NÃO ATENDERAM À CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL DE INFORMAÇÃO – CANDIDATOS QUE NÃO ATENDERAM À CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Iguaraçu, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 01/2024, que rege o Concurso Público para provimento de cargos efetivos no âmbito da Administração
Pública Municipal;

CONSIDERANDO que foram realizadas convocações dos candidatos aprovados dentro do número de vagas, com prazos estabelecidos para
apresentação e posse;

CONSIDERANDO que, até a data de 08 de abril de 2025, os candidatos que não compareceram ou não atenderam às exigências previstas no edital
de convocação, acarretando a renúncia tácita ao direito à nomeação, conforme previsão expressa no edital;

RESOLVE

1. O Município de Iguaraçu, por meio do Gabinete do Prefeito, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no Edital nº
01/2024 do Concurso Público, TORNA PÚBLICO a presente relação de candidatos convocados que não atenderam à convocação até a data de 01
de abril de 2025, conforme prazos e condições estabelecidos no edital.

2. Ressalta-se que o não comparecimento no prazo estipulado implica na perda do direito à vaga, conforme item 10., 10.1, 10.3, e 10.4 do referido
edital.

ABAIXO, A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE NÃO ATENDERAM À CONVOCAÇÃO:

06/03/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

032/2025

WEVERTON LUCAS DA SILVA 9º MOTORISTA

14/03/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

037/2025

MATEUS IVAN PONZIO 2º OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

02/04/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

040/2025

SIDNEI PUZIOL JUNIOR 2º PROFESSOR DE ARTE 20 HORAS

O Município de Iguaraçu, reitera seu compromisso com a transparência e a legalidade em todas as etapas do certame.

Publique-se e cumpra-se.

Paço Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, 25 de abril de 2025.

CLAUDIO APARECIDO BERNIN
Prefeito Municipal de Iguaraçu

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:890C7BF9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 28/04/2025. Edição 3264
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/